

Nr: ZP.240.73.2024

L. dz. 112 863

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Dotyczy postępowania pn. **Dostawa środków do utrzymania czystości, dla Oddziałów Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji w Poznaniu**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły następujące pytanie do treści swz:

### **PYTANIE:**

„czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 21 mydło o zapachu innym jak kwiatowym? Oczekiwany produkt o barwie białej, perłowej nie występuje kwiatowy.”

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga mydła o zapachu kwiatowym, nazwy własne poprzedzone słowem „typu” stanowią jedynie wzorzec jakościowy produktu Wykonawca może zaoferować produkt równoważny.

### **PYTANIE:**

„Czy w pozycji 22 i 23 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odświeżacza o pojemności 19ml? Air Wick nie występuje 20ml”

### **ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 1 ml**

### **PYTANIE:**

„Czy w pozycji 40, 41 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kostki WC 35g, między innymi Domestos kostka występuje o gramaturze 35g”

### **ODPOWIEDŹ:**

Kostka Dmestos występuje również w gramaturze 40g, ponadto Wykonawca może zaoferować produkt równoważny, nazwy własne poprzedzone słowem „typu” stanowią jedynie wzorzec jakościowy produktu.

### **PYTANIE:**

„Czy w pozycji 56 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojemności min 1l? Lenor nie jest produkowany o pojemności 1l”

### **ODPOWIEDŹ:**

Opakowanie musi zawierać minimum 1l produktu, ocena ofert zostanie dokonana w oparciu o ceny jednostkowe podane w Formularzu cenowym bez jakichkolwiek dodatkowych przeliczeń. Wykonawca nie może zmieniać opisów poszczególnych pozycji Formularza cenowego, a zatem Zamawiający przyjmie, iż zaoferowana cena jednostkowa dotyczy wymaganej w Formularzu cenowym gramatury produktu, na tych zasadach będzie również realizowane zamówienie. Ponadto Wykonawca może zaoferować produkt równoważny, nazwy własne poprzedzone słowem „typu” stanowią jedynie wzorzec jakościowy produktu.

### **PYTANIE:**

„Czy w pozycji 76 zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kostek do zmywarek nie mniej niż 28szt w opakowaniu? Na dany moment konfekcję kostek nie występują w ilości 28 tabletek”

### **ODPOWIEDŹ:**

Opakowanie musi zawierać minimum 28 sztuk produktu, ocena ofert zostanie dokonana w oparciu o ceny jednostkowe podane w Formularzu cenowym bez jakichkolwiek dodatkowych przeliczeń. Wykonawca nie może zmieniać opisów poszczególnych pozycji Formularza cenowego, a zatem Zamawiający przyjmie, iż zaoferowana cena jednostkowa dotyczy wymaganej w Formularzu cenowym ilości produktu, na tych zasadach będzie

również realizowane zamówienie. Ponadto Wykonawca może zaoferować produkt równoważny, nazwy własne poprzedzone słowem „typu” stanowią jedynie wzorzec jakościowy produktu.

**PYTANIE:**

„Czy w pozycji 77 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie soli o gramaturze nie mniejszej niż 1kg?”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga opakowania 1 kg.

**PYTANIE:**

Czy w pozycji 87 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mleczka o pojemności nie mniejszej niż 700ml?

**ODPOWIEDŹ:**

Opakowanie musi zawierać minimum 700ml produktu, ocena ofert zostanie dokonana w oparciu o ceny jednostkowe podane w Formularzu cenowym bez jakichkolwiek dodatkowych przeliczeń. Wykonawca nie może zmieniać opisów poszczególnych pozycji Formularza cenowego, a zatem Zamawiający przyjmie, iż zaoferowana cena jednostkowa dotyczy wymaganej w Formularzu cenowym gramatury produktu, na tych zasadach będzie również realizowane zamówienie. Ponadto Wykonawca może zaoferować produkt równoważny, nazwy własne poprzedzone słowem „typu” stanowią jedynie wzorzec jakościowy produktu.

**PYTANIE:**

„Czy w pozycji 102 Zamawiający dopuści tolerancję parametrów +/-5% - w produkcji zawsze może się zdarzyć minimalne odchylenie. Jest to naturalny proces.”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2 mm w długości i +/- 1 mm w szerokości czysciwa

**PYTANIE:**

„Czy w pozycji 106 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tabletek nie mniej niż 100szt?”

**ODPOWIEDŹ:**

Opakowanie musi zawierać minimum 100 sztuk produktu, ocena ofert zostanie dokonana w oparciu o ceny jednostkowe podane w Formularzu cenowym bez jakichkolwiek dodatkowych przeliczeń. Wykonawca nie może zmieniać opisów poszczególnych pozycji Formularza cenowego, a zatem Zamawiający przyjmie, iż zaoferowana cena jednostkowa dotyczy wymaganej w Formularzu cenowym ilości produktu, na tych zasadach będzie również realizowane zamówienie. Ponadto Wykonawca może zaoferować produkt równoważny, nazwy własne poprzedzone słowem „typu” stanowią jedynie wzorzec jakościowy produktu.

**PYTANIE:**

„Czy w pozycji 116 Zamawiający dopuści tolerancję parametrów +/-5% - w produkcji zawsze może się zdarzyć minimalne odchylenie. Jest to naturalny proces.”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2 mm w długości ręcznika.

**PYTANIE:**

„Czy w pozycji 129 nie ma błędu - mop o długości 130cm?”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wykreśla 129 pozycję Formularz cenowego.

**PYTANIE:**

„Czy w pozycji 37 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie proszku min 3kg? Produkcji często zmieniają gramatury. /obecnie Vizir nie jest produkowany o wskazanej gramaturze”

**ODPOWIEDŹ:**

Opakowanie musi zawierać minimum trzy kilogramy produktu, ocena ofert zostanie dokonana w oparciu o ceny jednostkowe podane w Formularzu cenowym bez jakichkolwiek dodatkowych przeliczeń. Wykonawca nie może zmieniać opisów poszczególnych pozycji Formularza cenowego, a zatem Zamawiający przyjmie, iż zaoferowana cena jednostkowa dotyczy wymaganej w Formularzu cenowym gramatury produktu. Ponadto Wykonawca może zaoferować produkt równoważny, nazwy własne poprzedzone słowem „typu” stanowią jedynie wzorzec jakościowy produktu.

**PYTANIE:**

„Proszę o dokładne wyjaśnienie XIII SWZ pkt 4 wykaz przedmiotowych środków dowodowych Zamawiający oczekuje kart katalogowych, opisów, folderów lub innych materiałów producenta potwierdzających parametry wymagane w opisie przedmiotu zamówienia. Czy ulotki itp to mają być napisane tylko i wyłącznie przez producenta czy przez wykonawcę który sam stworzy ulotkę pobierając informację ze stron internetowych producenta.”

**ODPOWIEDŹ:**

Materiały pobierane ze strony producenta, muszą być przekazane w formie i treści jaka zastała udostępniona na stronie producenta, bez wprowadzania przez Wykonawcę jakichkolwiek zmian, wraz z linkiem do strony internetowej producenta.

Powyższe postanowienia stanowią integralną część SWZ i są obowiązujące, Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy przygotowaniu ofert.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ :

- 1) w zakresie wynikającym z powyższych odpowiedzi i wyjaśnień.
- 2) zmienia się termin składania i otwarcia ofert na dzień **06.12.2024 r.**, godziny pozostają bez zmian. Termin związania ofertą do 03.01.2025 r.

Sprawę prowadzi:  
Elżbieta Różowicz, ZP  
tel.61 835 79 06

  
Łukasz Miadziołko

